
IN-CONFIDENCE – when completed

Declaration to the Commissioner of Taxation
Exemption of GST for vehicle or vehicle parts 
– disabled veteran

■	Place	 in ALL relevant boxes.X
■	Use  BLOCK LETTERS and print one character in each box.

when completing this FORM
■	Print clearly using a black pen.

Section A: Veteran’s details

3	 Your postal address

Suburb/town State/territory Postcode

4	 Business hours phone number

2	 Your name

Surname or family name

Given name/s

Title:	 Mr Mrs Miss Ms Other

Previous surname

1	 Your Veteran’s file number (VFN)  See the privacy note in section C: Declaration on page 2.

Section B: Vehicle details

5	M ake of the car

6	M odel of the car

8	 Date of purchase/lease

Day Month Year

7	 Registration number

NAT 3418-05.2006

9	 Description of the parts



IN-CONFIDENCE – when completed

Before you sign this form
Please check that you have answered all applicable questions correctly.

Penalties
Please be aware that penalties may be imposed for giving false or misleading information.

Privacy
The Tax Office is authorised by the Taxation Administration Act 1953 to ask for the information on this form.  We need this information 
to determine your eligibility for the GST-free supply of your car or car parts.  Where authorised by law to do so, we may give this 
information to other government agencies.

Section C: Declaration

I declare,

that I have served in the Defence Force or in any other armed force of Her Majesty and as a result of that service:
■	I am a TPI veteran to whom section 24 of the Veteran’s Entitlements Act 1986 applies and I received a pension under Part II	

of that Act
■	I have lost a leg or both arms, or
■	I have had a leg, or both arms rendered permanently and completely useless.

Signature

Day Month Year

Date

Place	 in ONE box only.X
Car	
I intend to use the car described in section B: Vehicle details for my personal transportation for a period of two years or until the 
car has travelled 40,000 kilometres from the date of purchase/lease. I request that the car be supplied GST-free under section 
38–505 of the A New Tax System (Goods and Services Tax) Act 1999.

 A supply covered by section 38–505 is not GST-free to the extent that the GST-inclusive market value of the car exceeds 
the car limit. GST is payable on the value in excess of the car limit.

Car parts	
The car parts described in section B: Vehicle details are for a car used by me for my personal transportation. I request that these 
car parts be supplied GST-free under section 38–505 of the A New Tax System (Goods and Services Tax) Act 1999.

 This declaration must be retained by the supplier as authority for supplying the car or car parts GST-free.


